LONDRINA ILUMINAÇÃO S.A.

CNPJ 21.514.376/0001-94

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº - 0 0 1 / 2 0 2 5

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº  - 0 0 1 / 2 0 2 6

O Diretor Presidente da LONDRINA ILUMINAÇÃO S. A. no uso de suas atribuições legais e em conformidade com as condições gerais
estabelecidas pelos Editais de Processo Seletivo Simplificado nº - 0 0 1 / 2 0 2 5 , resolve:

TORNAR PÚBLICA

1. Convocar os seguintes candidatos:

Classificação Nome

1º NELSON DE MELO TEIXEIRA JUNIOR

Aprovado para a vaga de TÉCNICO EM TI para comparecer às 09h00min do dia 29/01/2026  na LONDRINA ILUMINAÇÃO S. A, no
endereço Av.Tiradentes 501, Edifício Twin Towers, Torre 01, 5º andar, salas 501-502 - Jd Shangri-lá - CEP 86070-545 , Londrina –
Paraná, munido da Carteira de Identidade Civil (original).

2. Conforme previsto na alínea a do item 13.10 do Edital 001/2025, “O não comparecimento do candidato, quando convocado,
implicará na sua exclusão e desclassificação em caráter irrevogável e irretratável do Processo Seletivo Simplificado”.

3. A relação dos candidatos convocados poderá ser consultada através do site https://londrinailuminacao.com.br/concurso.

4. Publique-se e cumpra-se.

Londrina, 21 de janeiro de 2026

Renan Vinicius Salvador

Diretor Presidente

LI: Edital de Convocação 17510727         SEI 91.000855/2025-25 / pg. 1

https://londrinailuminacao.com.br/concurso

Documento assinado eletronicamente por Renan Vinicius Salvador,
Presidente, em 22/01/2026, às 15:14, conforme horário oficial de Brasília,
conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº
1.525 de 15/12/2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.londrina.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 17510727 e o código CRC DAE7F354.

Referência: Processo nº 91.000855/2025-25 SEI nº 17510727

LI: Edital de Convocação 17510727         SEI 91.000855/2025-25 / pg. 2

	LI: Edital de Convocação 17510727